
ZARZĄDZENIE Nr I/320/2005
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 31 sierpnia 2005 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  109,  art.  124  i  art.  128  ust.  1  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2005 r. o kwotę   21.982,00 zł.
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2005 r. o kwotę  15.546,00 zł.
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2005 r. o kwotę  152.871,00 zł.
4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2005 r. o kwotę 146.435,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków na 2005 r. zgodnie z klasyfikacją 
dochodów  i  wydatków  oraz  przychodów  i  rozchodów  budżetowych,  zawarty  jest 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2005 r. będzie wynosił:

1
)

Dochody 
-

17.733.905,3
5

zł

2) Wydatki - 19.980.489,0
0

zł

3
)

Deficyt –
-2.246.583,65

zł

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z:
1) decyzją  Wojewody  Podkarpackiego  nr  66  z  dnia  09.08.2005  r.  zwiększającą  plan 

dotacji dla Gminy Frysztak:
- w dziale 801, rozdziale 80101, § 2030 o kwotę 1.157,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wyprawki szkolnej, obejmującej podręczniki szkolne o wartości do 
100  zł  –  dla  uczniów  podejmujących  naukę  w  klasach  pierwszych  szkół 
podstawowych w roku szkolnym 2005/2006,

- w dziale 852, rozdziale 85278, § 2010 o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłaty zasiłków celowych dla osób i rodzin poszkodowanych w wyniku podtopień 
budynków mieszkalnych w czerwcu 2005 r., 

2) decyzją  Wojewody  Podkarpackiego  nr  69  z  dnia  18.08.2005  r.  zwiększającą  plan 
dotacji dla Gminy Frysztak w dziale 852, rozdziale 85212, § 6310 o kwotę 6.000,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych (organizacja 
nowych  stanowisk  pracy,  zakup  zestawów  komputerowych,  itp.)  w  związku  z 
realizacją zadań administracji  rządowej  zleconych gminom, wynikających z art.  17 
ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników alimentacyjnych 
oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz.U. Nr 86, poz. 732) oraz z art. 20 ustawy z dnia 28 
listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. Nr 228, poz. 2255 z późn. zm.),



3) decyzją  Wojewody  Podkarpackiego  nr  73  z  dnia  31.08.2005  r.  zmieniającą  plan 
dotacji dla Gminy Frysztak w dziale 852, polegających na:

- zmniejszeniu rozdziale 85213 § 2010 o kwotę 15.546,00 zł, 
- zwiększeniu  w rozdziale 85219, § 2030 o kwotę 500,00 zł  z przeznaczeniem na 

uzupełnienie  środków  na  utrzymanie  ośrodka  pomocy  społecznej  w  2005  r. 
w  związku  z  realizacją  zwiększonej  liczby  zadań  oraz  koniecznością  zakupu 
dodatkowego wyposażenia, 

4) decyzją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie nr 3/2005 
z  dnia  22.08.2005 r.,  ustalającą  dotację  celową dla  Gminy Frysztak w dziale  751, 
rozdziale  75108,  §  2010  w  kwocie  3.025,00  zł  z  przeznaczeniem  na  obsługę 
informatyczną  obwodowych  komisji  wyborczych  oraz  obsługę  informatyczną 
dodatkowych stanowisk wspomagających pracę pełnomocników OKW przy wyborach 
do Sejmu i Senatu zarządzonych na dzień 25 września 2005 r.,

5) decyzją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie nr 4/2005 
z  dnia  23.08.2005 r.,  ustalającą  dotację  celową dla  Gminy Frysztak w dziale  751, 
rozdziale 75108, § 2010 w kwocie 7.300,00 zł  z przeznaczeniem na sfinansowanie 
zadań  związanych  z  przygotowaniem  i  przeprowadzeniem  wyborów  do  Sejmu 
i Senatu, takich jak:
- sporządzenie spisów osób uprawnionych do głosowania,
- uzupełnienie wyposażenia lokali komisji obwodowych,
- wydatki kancelaryjne komisji obwodowych,
- druk obwieszczeń o podziale na obwody głosowania,
- obsługa komisji obwodowych,
- inne  wydatki  związane  z  funkcjonowaniem  obwodu  głosowania  (transport, 

łączność,  oznaczenie  lokali,  diety  podróżne  i  koszty  przejazdów  członków 
obwodowych komisji wyborczych),

6) wnioskiem korekt planu z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół 
w zakresie wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie,

7) potrzebami wynikającymi z realizacji budżetu przez Urząd Gminy.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór nad  realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr I/320/2005
Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.08.2005 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r

D O C H O D Y

Dz.Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 10 325,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 10 325,00 

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

 10 325,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 1 157,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 157,00 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

 1 157,00 

852   Pomoc społeczna 15 546,00 10 500,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 6 000,00 

  6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

15 546,00 0,00 

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

15 546,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej, w tym: 0,00 500,00 

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

 500,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 4 000,00 

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

 4 000,00 

   Razem: 15 546,00 21 982,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr I/320/2005
Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.08.2005 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2005 r

W Y D A T K I

Dz.Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 1 000,00 

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00 1 000,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  
  4300Zakup usług pozostałych  1 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 100,00 6 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 100,00 6 100,00 
  3030Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00 
  4300Zakup usług pozostałych 5 600,00  
  4530Podatek od towarów i usług (VAT).  2 000,00
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  3 600,00

750   Administracja publiczna 4 520,00 6 081,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 520,00 6 081,00 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 4 520,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 631,00
  4300Zakup usług pozostałych  4 350,00
  4430Różne opłaty i składki  100,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 10 325,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 10 325,00 
  3030Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  451,00
  4120Składki na Fundusz Pracy  68,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  3 570,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  4 176,00
  4300Zakup usług pozostałych  260,00
  4410Podróże służbowe krajowe  1 800,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 955,00 7 955,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 770,00 6 770,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  6 500,00 
  4270Zakup usług remontowych 6 770,00  
  4300Zakup usług pozostałych  270,00
 75414  Obrona cywilna 1 185,00 1 185,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 185,00 
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 185,00

758   Różne rozliczenia 13 561,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 13 561,00 0,00 
  4810Rezerwy 13 561,00  

801   Oświata i wychowanie 76 693,00 77 850,00 
 80101  Szkoły podstawowe 53 133,00 62 290,00 
  3260Inne formy pomocy dla uczniów  1 331,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 023,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 12 583,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy 515,00  
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 
  4260Zakup energii 4 012,00  
  4270Zakup usług remontowych  51 000,00 
  4300Zakup usług pozostałych  959,00 
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00  



 80103  Przedszkola przy szkołach podstawowych 500,00 500,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 400,00  
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  500,00 
  4300Zakup usług pozostałych 100,00  

Dz.Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
 80104  Przedszkola 5 500,00 5 500,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 
  4270Zakup usług remontowych  2 500,00 
 80110  Gimnazja 5 000,00 5 000,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 435,00 0,00 
  4300Zakup usług pozostałych 1 435,00  
 80114  Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 3 000,00 3 000,00 
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00  
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy  3 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 125,00 125,00 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  125,00 
  4300Zakup usług pozostałych 8 125,00  
 80195  Pozostała działalność 0,00 1 435,00 
  4440Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 435,00 

852   Pomoc społeczna 15 546,00 10 500,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 6 000,00 

  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane  za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

15 546,00 0,00 

  3110Świadczenia społeczne 15 546,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 500,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 4 000,00 
  3110Świadczenia społeczne  4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 200,00 8 200,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 200,00 6 200,00 
  4260Zakup energii 6 200,00  
  4300Zakup usług pozostałych  6 200,00 
 90095  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00
  4300Zakup usług pozostałych 2 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 860,00 12 860,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 760,00 11 760,00 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 6 760,00  
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  7 860,00 
  4300Zakup usług pozostałych  2 500,00 
  4430Różne opłaty i składki 5 000,00  
  4530Podatek od towarów i usług (VAT).  1 400,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 100,00 1 100,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 100,00
  4300Zakup usług pozostałych 1 100,00  

926   Kultura fizyczna i sport 0,00 12 000,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 12 000,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 
  4300Zakup usług pozostałych  6 000,00

   Razem: 146 435,00 152 871,00


	D O C H O D Y
	W Y D A T K I

